
 
 
 
 
 

PŘEHLED ALERGENŮ VYSKYTUJÍCÍCH SE VE VÝROBCÍCH TATRA ZMRZKA a LEDOVÁ TŘÍŠŤ MLÉKÁRNA 
HLINSKO, A.S. 

 
 

ZMRZLINY S MLÉKEM 

Sušená zmrzlinová směs pro přípravu 
točené zmrzliny s příchutí 

Ananas * 

mléko 

Arktik s kousky kokosu * 
Banán * 
Borůvka * 
Citron * 
Červený meloun * 
Černý rybíz * 
Čokoláda tmavá * 
Jogurt * 
Karamel * 
Lískový oříšek s kousky oříšků * mléko, skořápkové plody (lískové ořechy) 
Jahoda * 

mléko 

Kaktus * 
Limetka * 
Malina * 
Malinový sen * 
Mango * 
Maracuja * 
Meruňka * 
Modré hrozno * 
Panna Cotta * 
Pařížský krém * 
Pekanový oříšek * 
Pistácie * mléko, skořápkové plody (pistácie) 
Pomeranč * 

mléko 

Popcorn a karamel * 
Smetana/ Milkshake * 
Švestka * 
Vanilka * 
Višeň * 
Zelená hruška * 
Zelené jablko * 
Vanilka II. mléko + možné stopy lepku a vajec** 
Slaný karamel mléko + možné stopy lepku a vajec** 
Dukátové buchtičky mléko + možné stopy lepku a vajec** 
Rakytník mléko + možné stopy lepku a vajec** 

 
*vyrobeno v závodě, který zpracovává lepek, korýše, vejce, ryby, sóju, ořechy, celer, siřičitany a měkkýše a může obsahovat 
tyto alergeny v důsledku nezáměrné křížové kontaminace na místě. 
** v důsledku nezáměrné křížové kontaminace na místě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VODOVÉ ZMRZLINY 

Sušená zmrzlinová směs pro přípravu 
točené zmrzliny  

Černý rybíz 

může obsahovat lepek, vejce, mléko** 
Jahoda 
Malina 
Meruňka 

 
 

LEDOVÉ TŘÍŠTĚ 

Sypká směs pro přípravu ledové tříště s 
příchutí 

Šmoula 

může obsahovat lepek, vejce, mléko** 

Cola 
Jahoda 
Citron 
Meloun 
Černý rybíz 
Zelené jablko 
Pomeranč 

Sypká směs pro přípravu ledové tříště a 
chlazeného nápoje Frappé 

Frappé mléko + může obsahovat lepek a vejce** 

 

OVOCNÉ SORBETY 

Tekutá směs pro přípravu točené 
zmrzliny a ledové tříště 

Černý rybíz 
může obsahovat mléko, sóju, podzemnici 
olejnou, suché skořápkové plody a oxid 
siřičitý** 

Borůvka  
Jahoda 
Mango 
Meruňka 

 
 

  

ZMRZLINOVÝ KORNOUT 
lepek + může obsahovat stopy vajec a 
mléka 

 
 
 
 
 
 
 
Platí od: 1. 1. 2025 Ing. Jitka Chrbolková, manažer jakosti         

                                     


